
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4299745 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

3 300 000 Kč



Lokalita:
Jihlava

Prodej bytu 2+1 v Jihlavě - Ideální pro rekonstrukci a investici!

Nabízíme k prodeji byt s dispozicí 2+1, nacházející se ve 4.
nadzemním podlaží. Byt má užitnou plochu 53,1 m2 a je v
původním stavu, což představuje ideální příležitost pro rekonstrukci
dle Vašich představ nebo jako skvělá investice k pronájmu.

Již byla zahájena kompletní renovace bytového domu, která
zahrnuje zateplení a výstavbu nových balkónů. Dokončení
renovace je plánováno na léto 2025. Byt je družstevní, ale má již
splacenou anuitu a je možné ho kdykoliv převést do osobního
vlastnictví!

Dům se nachází ve velmi klidné a bezpečné lokalitě, což zaručuje
pohodlné a příjemné bydlení..

Na byt lze sjednat velmi výhodné financování, neváhejte nás
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4299745
Inzerát vydán: 14.12.2024
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900893493
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 53 m2
Kód zakázky: 893493

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Bělohoubek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


